
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 MDUHANI PS2404238 PRIMARY SCHOOL

 MDUHANI PS2404238 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 45

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404238-

0001
20190382576 M

PS2404238-

0002
20190382587 M

PS2404238-

0003
20190382594 M

PS2404238-

0004
20190382597 M

PS2404238-

0005
20190382598 M

PS2404238-

0006
20190382602 M

PS2404238-

0007
20180371202 M

PS2404238-

0008
20190382612 M

PS2404238-

0009
20190382620 M

PS2404238-

0010
20190094631 M

PS2404238-

0011
20190094622 M

PS2404238-

0012
20190382619 M

PS2404238-

0013
20180401860 M

PS2404238-

0014
20190382624 M

PS2404238-

0015
20190382626 M

PS2404238-

0016
20180371222 M

PS2404238-

0017
20190382631 M

PS2404238-

0018
2019032656 M

PS2404238-

0019
20190382657 M

OSCAR EMILY  PASTORY 

TABU  DALALI  MAGADULA

TONDWA MANYANDA  

SABUKA 

JACKSON  YUSUPH  

CHARLES 

JOSEPH  DAUD  DOTTO 

KELVIN  JUAKALI  LUMALA 

LENARD SAMWEL  KUBEJA 

LUSONA  YUSUPH  CHARLES 

MAJALIWA  SELEMANI  

MWENDESHA 

MANASE  MASELE  SOGA 

MARTINE  YUSUPH  CHARLES 

MORIS  MHIMBILA  IKUNE 

115.5556

CANDIDATE'S NAME

A LEX ANTHONY  CHARLES 

BECKAM  MADATA  MASHAKA 

DEUS  MAZURI  KIDANA 

ELISHA  YUSUPH  CHARLES 

EMMANUEL  NYILI  NJONGO 

FAUSTINE  MAZURI  KIDANA 

HAKIMU  JUMA  SALUM 

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA
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31 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)
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8
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